
PROT. N. 102 DEL 21/05/14 

 
      CITTA' DI ALCAMO 

    PROVINCIA Dl TRAPANI 
 
 
 
 

SETTORE SERVIZI FINANZIARI  
 

******* 
 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 
 
 

N. __1018__    DEL  22/05/2014_ 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: PAGAMENTO TASSE DI PROPRIETA’ AUTOMEZZI COMUNALI CON   
                     SCADENZA 30/04/2014.  
 
 

 
RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 
Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art.2 comma 1 del 
D.Lgs. 286/99. 

N° Liquidazione                                               Data                                                       Il Responsabile 

_DA 2586 A 2592                                  ___22/05/14___                                                 Mirabella_ 

 
Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE 

Dr. Sebastiano Luppino 
 

______________F.to____________ 
 
 
 
 



 
IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 
– Premesso che in data 30/04/2014, sono scadute le tasse automobilistiche di alcuni  autoveicoli di 

proprietà Comunale, e che occorre procedere al pagamento entro il 31/05/2014; 
– Vista la nota prot.1206 del  15/01/2014 avente per oggetto: Impegno Capitoli di Bilancio per tasse 

autoveicoli comunali per l’anno 2014; 
– Considerato che l'importo complessivo ammonta a  € 2.118,94 così distinto: 
 

AUTOMEZZO  IN DOTAZIONE AGLI ORGANI ISTITUZIONALI (Staff Sindaco) 
ALFA ROMEO 166 targata   CA452NR KW110 € 310,50 + €1,30 s.p. 
                                                    TOTALE   €311,80  
 
AUTOMEZZI IN DOTAZIONE AL SETTORE PROMOZIONE ECONOMICA E SERVIZI 
AMBIENTALI 
  

FIAT PANDA targata CN712JR KW44 € 118,80 + € 1,30 s.p. 
FIAT PANDA targata ED866CP KW55 € 141,90 + € 1,30 s.p. 
FIAT PANDA targata ED867CP KW55 € 141,90 + € 1,30 s.p. 

 TOTALE   €406,50 
            
            

AUTOMEZZI IN DOTAZIONE AL SETTORE SERVIZI TECNICI 
 

TOYOTA YARIS targata CA814NV KW50 € 135,00 + €1,30 s.p. 
FIAT UNO targata TP373669 KW33 €  99,00 + €1,30 s.p. 
FIAT PANDA  targata   ED244AG KW40 € 103,20 + €1,30 s.p.  
FIAT PANDA  targata   ED245AG KW40       € 103,20+€1,30 s.p.  
FIAT PANDA  targata   ED246AG KW40        € 103,20+€1,30 s.p.  
FIAT PANDA 4X4  targata   ED962CK KW44 € 113,52+€1,30 s.p.  

      TOTALE   €664,92 
    

 
 AUTOMEZZI IN DOTAZIONE AL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO 

 
FIAT SEDICI targata   ED 958 CK KW 99,20 € 255,42 + €1,30 s.p. 
                                                       TOTALE   €256,72 
 
AUTOMEZZI IN DOTAZIONE AL CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE    
FIAT PUNTO targata  BD657HG                            KW40 €.112,00 + €. 1,30 s.p.                                             
                                TOTALE     €113,30 
AUTOMEZZO IN DOTAZIONE ALL’UFFICIO TECNICO DEL TRAFFICO 
  
FIAT PUNTO targata  BD658HG                            KW40 €.112,00 + €. 1,30 s.p.                                             
                 TOTALE     € 113,30 
AUTOMEZZO IN DOTAZIONE AL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA 
Servizi Sociali  
FIAT DUCATO targata  CF436ZV                       KW93.5 €. 251,10 + €. 1,10 s.p.                                             
                                      TOTALE     € 252,40     
 
– Ritenuto di dover procedere alla liquidazione della somma di € 2.118,94 così come descritta 

precedentemente; 
– Visto il  D.Lgs. 267/00; 

 
 



 
D E T E R M I N A 
 

- Di liquidare e pagare entro il 31/05/2014 la somma complessiva di € 2.118,94 con imputazione ai 
sottoelencati capitoli del bilancio di previsione 2014 esercizio provvisorio; 

- €406,50 al Cap. 134171 cod. int. 1.09.05.07 “ Tasse autoveicoli comunali per il servizio smaltimento 
rifiuti”; 

- €311,80 al Cap. 111171 cod. int. 1.01.01.07 “ Tasse Autoveicoli Comunali per l’Attività Istituzionali 
Staff Sindaco”; 

- €664,92 al Cap. 132171 cod. int. 1.01.06.07 “ Tasse autoveicoli per l’Ufficio Tecnico”; 
- €252,40 al Cap. 142771 cod. int. 1.10.04.07 “ Tasse autoveicoli comunali Servizio Sociale”; 
- €113,30 al Cap. 114371 cod. int. 1.09.03.07 “ Tasse autoveicoli comunali Servizio Protezione 

civile”; 
- €113,30 al Cap. 114170 cod. int. 1.03.01.07 “ Imposta e tassa di pertinenza del Corpo di Polizia 

Municipale”; 
- €256,72 al Cap. 132471 cod. int. 1.09.04.07 “ Tasse autoveicoli per il servizio Idrico Integrato”; 
- Di emettere i relativi mandati di pagamento sui competenti capitoli a favore della Regione Siciliana 

tramite C/C postale n° 784900; 
- Di trasmettere il presente provvedimento alla Ragioneria per la compilazione dei mandati di 

pagamento secondo quanto precedentemente indicato. 
 

 
    
             Il Funzionario                 Il Dirigente 
    
        Dott.ssa Gabriella Verme                                                                       Dr. Sebastiano Luppino 
                 f.to          f.to 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
===================================================================================== 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune in data ___________ e vi resterà per gg. 15 

consecutivi. 
 
Alcamo, lì______________ 
 
         IL SEGRETARIO GENERALE 
                         Dr. Cristofaro Ricupati 
 
===================================================================================== 

 
 

 


